

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.57.2019 „Modernizacja boisk Stadionu Miejskiego w Suwałkach (boiska boczne Stadionu Miejskiego przy Zarzecze 26) - BO”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13.08.2019r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Proszę o sprecyzowanie wymagań odnośnie trybun: ilość rzędów, rodzaj siedzisk (wysokie, niskie, kolor), z zadaszeniem czy bez, z balustradami ochronnymi czy bez, podłoga ryflowana czy kraty wema?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przetarg jest realizowany w formie zaprojektuj i wybuduj sprecyzowanie parametrów, lokalizację warunki, uzgodnienia ma uzyskać projektant w trakcie realizacji projektu.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o wskazanie na mapie miejsc montażu trybun.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedz jak w pkt. 1

Treść pytania nr 3:

Czy posadowienie trybun ma być wykonane na podłożu z kostki czy wystarczy wykonać fundamenty punktowe?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z SWIZ

Treść pytania nr 4:

Prosimy o wskazanie na mapie starego ogrodzenia do rozbiórki (120mb). Prosimy również o podanie szczegółów ogrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wymiary ogrodzenia panele z siatki 2,5m na 1,5m. Lokalizacja na załączonej mapie odc. 1.

Treść pytania nr 5:

Prosimy o wskazanie na mapie ogrodzenia do rozbiórki (31,5mb). Prosimy o podanie szczegółów ogrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wymiary ogrodzenia panele 2,5m na 2m na fundamencie betonowym gr 25 cm. Lokalizacja na załączonej mapie odc. 2.

Treść pytania nr 6:

Prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących wszystkich nowych ogrodzeń (panele, siatka, jakie oko, malowane czy nie, z cokołem czy bez)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedz jak w pkt. 1

Treść pytania nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że mur ma być o wys. min 180cm i szerokości 4 postaci + wózek szt 1. Jeśli nie prosimy o podanie szczegółowych parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający potwierdza parametry.

Treść pytania nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że mur dmuchany ma być na 1 postać i wysokości 175cm. Jeśli nie proszę o podanie szczegółowych parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podaje parametry muru dmuchanego samowstającego 1 postać - wysokość 205 m.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA